
Uherské Hradiště
Srdce Slovácká

Město Uherské Hradiště
Odbor správy majetku města

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše č. j.: 
Spisová zn.: 
Počet listů/příloh: 
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum:

MUUH-SI\/ll\/l/24559/2018/proch 
Spis/2938/2018
1/0
Ing. Lenka Procházková

lenka.prochazkova@mesto-uh.cz
27.03.2018

mjunkd18j00099

ARTESIA, spol. s r.o. 

241
696 02 Ratíškovice 
IČ 45475199

Objednávka číslo: 333/2018
Toto číslo objednávky uveďte na faktuře

Objednáváme u Vás:

oprava vodovodního zařízení v rozsahu dle Vární zaslané cenové nabídky.

Předpokládaná cena 95 352,00 vč. DPH 
Předpokládaná cena 78 803,00 bez DPH

Žádáme Vás o potvrzení přijetí objednávky nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení, a to jednoduchým 
sdělením na e-mailovou adresu iana.chrastkova@.mesto-uh.cz.

Potvrzení objednávky bude sloužit k uveřejnění v Registru smluv, kdy dne 1.7.2016 vstoupil v účinnost 
Zákon o registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb.). Podle tohoto předpisuje povinností města Uherské 
Hradiště zveřejňovat smlouvy uzavřené po 1.7.2016 s plněním nad 50 tis. Kč bez DPH v uvedeném 
informačním systému.

S pozdravem

Ing. Radek Chybík
vedoucí odboru správy majetku města

Mgr. Josef Botek 
tajemník MěÚ

Fakturace v přenesení daňové povinnosti
V případě, že fakturované práce odpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43, bude 
faktura vystavena v režimu přenesení daňové povinnosti dle ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb. 
o dani z přidané hodnoty. Faktura musí obsahovat sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat

Masarykovo náměstí 19 

686 Ol Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

T -1420 572 525 111 

E epodatelna@mesto-uh.cz

IČ 00291471 

DIČ CZ00291471

Č.Ů. 19-1543078319/0800 

DS efzbscs

1/2

muuhkd18j00099

mailto:lenka.prochazkova@mesto-uh.cz
http://www.mesto-uh.cz
mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


objednatel.

Sdělení ke statutu nespolehlivý plátce
Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „ nespolehlivý plátce", ve smyslu zákona č. 235/2004 
Sb. o DPH v platném znění, bude o této skutečnosti neprodleně odběratele informovat. Odběratel je poté 
oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu 
podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Sdělení o účtu
Dodavatel prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zaslání platby za uskutečněné plnění, je totožné s 
účtem zveřejněným způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH 
v platném znění. V případě, že dojde ke změně čísla tohoto účtu, bude odběratel neprodleně informován.

Masarykovo náměstí 19 

686 Ol Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

T +420 572 525 111 

E epodatelna@mesto-uh.cz

IČ 00291471 

DIČ CZ00291471

Č.Ů. 19-1543078319/0800 

DS ef2b3C5

2/2

http://www.mesto-uh.cz
mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba; Uherské Hradiště, ul. Lechova - Rekonstrukce vodovodu, řad A-5

Objekt: 10 02 - Řad A-5, km 0,181 80 - 0,288

Část: 10 02.3 - Křižovatka Rostislavova - Mojmírova

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 26.04.2018

Objednatel: IČ;
DIČ:

Zhotovitel:
ARTESIA, spol. s r. o., Ratíškovice

IČ:
DIČ:

45475199
CZ45475199

Projektant: IČ:
DIČ;

Zpracovatel; IČ:
DIČ;

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

78 803,26 
0,00

Cena bez DPH 78 803,26

DPH základní
snížená

21,00% ze 78 803,26
15,00% ze 0,00

16 548,68 
0,00

Cena s DPH V CZK 95 351,94

1 Projektant ! 1 Zpracovatel

(

! Datum a podpis; Razítko i Datum a podpis: Razítko

1 Objednavatel 1 Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

i

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba;

Objekt:

Část:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Uherské Hradiště, ul. Lechova - Rekonstrukce vodovodu, řad A-5 

10 02 - Řad A-5, km 0,181 80 - 0,288

10 02.3 - Křižovatka Rostislavova - Mojmírova

ARTESIA, spol. s r. o., Ratíškovice 

Kód - Popis

Datum;

Projektant:
Zpracovatel:

26.04.2018

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
I - Zemní práce
II - Zemní práce - přípravné a přidružené práce
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 
85 - Potrubí z trub litinových
89 - Ostatní konstrukce
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 
o - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Položky z rozpočtu SVK a.s,

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště 
Projektové práce 
Územní vlivy 
Provozní vlivy 
Jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena celkem [CZK]

78 803,26

80 901,53 
20 385,30 
9 610,55 

566,50 
1 746,00 
8 731,60 

30 002,00 
8 014,08 
1 845,50 

7 500,00 
7 500,00

-9 598,27

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

78 803,26

Strana 2 z 5



ROZPOČET

stavba;

(mipkť

Část:
Místo:

Obiednatel:

Zhotovitel:

Uherské Hradiště, ul. Lechova - Rekonstrukce vodovodu, řad A-5

lU 02. - Rao A-S. km U.181 8U - U.Z88
10 02.3 - Křižovatka Rostislavova - Mojmírova

Datum:

ARTESIA, spol. s r. o., Ratíškovice

Proiektant:

Zpracovatel:

26.04.2018

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

78 803,26

80 901,53
20 385,30

1 K 119001412
Dočasné zajištěni potrubí betonového, ŽB nebo 
kameninového DN do 500 m 1,200 120,00 144,00

3 K 120001101
Pnplatek za ztížení vykopávky v blízkostí 
podzemního vedení m3 3,579 130,00 465,27

5 K 132201201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3 m3 11,930 125,00 1 491,25

6 K 151821111
Osazení a odstranění pažícího boxu středního hl 
výkopu do 3,5 m š do 1,2 m m2 22,760 100,00 2 276,00

i__
7 K 151821211

KnpidieK K pažícímu uoxu sireoniinu ru vyKupu

do 3,5 m š do 1,2 m za první a ZKD den
T;ína7Pní

m2 91,040 10,00 910,40

8 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 2,5 m m3 11,930 40,00 477,20

9 K 162701105
Vodorovné přemístěni do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 11,930 190,00 2 266,70

10 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 59,650 5,00 298,25

11 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné) t 23,836 230,00 5 482,28

12 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním m3 6,945 60,00 416,70

13 M 5830002/R štěrkodrť frakce 0-32 t 13,890 230,00 3 194,70

14 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m m3 3,955 250,00 988,75

15 M 5830001/R štěrkodrť frakce 0-16 ř 7,910 230,00 1 819,30

17 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 10,300 15,00 154,50

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 9 610,55

21 K 113107124
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva 
drceného tl 400 mm m2 12,000 90,00 1 080,00

22 K 113107143
Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl
150 mm m2 10,800 95,00 1 026,00

23 K 113154123
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m 
pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 20,200 35,00 707,00

24 K 1130001/R Pnplatek za frézování s překážkami m2 20,200 35,00 707,00

25 K 1133001/R
Frézování živičného krytu tl 60 mm pl do 500 
m2 s překážkami v trase m2 10,800 35,00 378,00

27 K 997221551
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 
1 km t 11,205 35,00 392,18

strana 3 z 5



28 K 997221559

29 K 997221561

30 K 997221569

32 K 997221845

I "
33 I K 997221855

Zhotovitel:

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze 
sypkých materiálů

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 
1 km

Pnplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů.-------------------------------- ř
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových 
povrchů na skládce (skládkovné)

Poplatek za uložení odpadu z kameniva na 
skládce (skládkovné)

ARTESIA, spol. s r. o., Ratíškovice Zpracovatel:

t 156,870 8,00 1 254,96

t 2,797 35,00 97,90

t 39,158 8,00 313,26

t 7,657 250,00 1 914,25

t 6,960 250,00 1 740,00

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 566,50
34 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 1,030 550,00 566,50

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 1 746,00
35 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 8,400 70,00 588,00

36 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 8,400 95,00 798,00

37 K 564941411 Podklad z asfaltového recyklátu tl 110 mm m2 7,200 50,00 360,00

57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 8 731,60

38 K 5730001/R Postřik infiltrační 0,7kg/m2 m2 10,800 16,00 172,80

39 K 573211106
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 
0,20 kg/m2 m2 20,200 14,00 282,80

- - Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř.
40 K 577144121 1 tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu
m2 20,200 260,00 5 252,00

41 K 577155112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 10,800 280,00 3 024,00

85 - Potrubí z trub litinových 30 002,00

42 K 851241131
Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s 
integrovaným těsněním otevřený výkop DN 80 m 11,700 60,00 702,00

43 M 5526001/R
trouba vodovodní litinová hrdlová délka 6 m
DN 80, PN 10

kus 2,000 8 244,00 16 488,00

44 K 8512001/R
Příplatek za montáž hrdlového jištěného spoje 
DN 80 kus 3,000 50,00 150,00

45 AI 5526003/R hrdlový jištěný spoj pro LT DN 80 kus 3,000 640,00 1 920,00

Montáž litinových tvarovek jednoosých
46 K 857241131 hrdlových otevřený výkop s integrovaným 

těsněním DN 80
kus 5,000 350,00 1 750,00

47 Ai 5526004/R hrdlová tvarovka s přírubou DN 80, PN 10 kus 1,000 1 006,00 1 006,00

48 AI 5526007/R
hrdlové koleno se dvěma hrdly 45 “ DN 80, PN
10

kus 3,000 1 192,00 3 576,00

49 AI 5526005/R
hrdlové koleno s jedním hrdlem 45° DN 80, PN
10

kus 1,000 1 192,00 1 192,00

52 M 5526006/R
přírubová tvarovka s hladkým koncem DN 80,
PN 10

kus í,000 1 250,00 1 250,00

54 K 857244122
Montáž litinových tvarovek odbočných 
přírubových otevřený výkop DN 80 kus 1,000 350,00 350,00

55 AI 5526002/R přírubový T-kus DN 80/80, PN 10 kus 1,000 1 618,00 1 618,m

89 - Ostatní konstrukce 8 014,08

58 K 892273122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 
od 80 do 125 m 7,400 40,00 296,00

59 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 13,400 13,70 183,58

strana 4 z 5



Zhotovitel: ARTESIA, spol. s r. o., Ratíškovice Zpracovatel:

60 K 892372111
Zabezpečeni konců potrubí DN do 300 pn 
tlakových zkouškách vodou kus 3,000 500,00 1 500,00

61
__

K 850245121
Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových 
tlakových nebo plastických hmot DN 80

----

kus 3,000 1 550,00 4 650,00

75 K
__

899722113
Krytí potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC
34cm m 9,000 4,50

--------------------------------------- j

40,50

76 K 8970001/R Přírubový spoj DN 80 PN 10 kus 3,000 350,00 1 050,00
r'

77 K 8970003/R Vyhledávací vodič CYY 4mm2 m
—

9,000 16,00 144,00

78 K 8970010/R Meliorační deska TBM 50/50/10 kus 3,000 50,00 150,00

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 1 845,50

79

__
K 9110001/R

Prořezání hl.25mm a úprava spáry mezi starou a 
novou asfalt, vrstvou - komplet

_____
m 16,000 40,00 640,00

Strana 5 z 5


